
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 044/2020.2

Stavba: Rekonstrukce chodníků ul. Gallova, Kostelec nad Orlicí

KSO:
Místo: ul. Gallova levostranný chodník

CC-CZ: 
Datum: 26. 8. 2020

Zadavatel: IČ: 00274968

Město Kostelec nad Orlicí DIČ: CZ00274968

Uchazeč: IČ: 08118442
Rocky stavby Company s.r.o. DIČ: CZ08118442

Projektant: IČ: 01873687

Dl PROJEKT s.r.o. DIČ: CZ01873687

Zpracovatel: IČ: 01873687

Dl PROJEKT s.r.o. DIČ: CZ01873687

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 1 179 823,93

Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně

1 179 823,93

0,00

Výše daně

247 763,03

0,00

ÍCenasDPH v CZK. 1 427 586,96
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 044/2020 2

Stavba: Rekonstrukce chodníků ul. Gallova, Kostelec nad Orlicí

Místo: ul. Gallova levostranný chodník

Zadavatel: Město Kostelec nad Orlici

Uchazeč: Rocky stavby Company s.r.o.

Datum:

Projektant;

Zpracovatel:

26. 8. 2020

Dl PROJEKT s.r.o.

Dl PROJEKT s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 1 179 823,93 1 427 586,96

044/2020.
22
044/2020

Vedlejší rozpočtové náklady

Levostranný chodník

40 000,00

1 139 823,93

48 400,00 STA

1 379 186,96 STA
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodníků ul. Gallova, Kostelec nad Orlicí 

Objekt:

044/2020.22 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: ul. Gallova

Zadavatel:

Město Kostelec nad Orlicí

Uchazeč:

Rocky stavby Company s.r.o.

Projektant:

Dl PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

Dl PROJEKT s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

   základní 

snížená

Cena s DPH



CC-CZ: 
Datum: 26. 8. 2020

IČ: 00274968

DIČ: CZ00274968

IČ: 08118442

DIČ: CZ08118442

IČ: 01873687

DIČ: CZ01873687

IČ: 01873687

DIČ: CZ01873687

40 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

40 000,00 21,00% 8 400,00

0,00 15,00% 0,00

v CZK 48 400,00
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodníků ul. Gallova, Kostelec nad Orlicí

Objekt:

044/2020.22 - Vedlejší rozpočtové náklady

Kód dílu - Popis

Místo: ul. Gallova

Zadavatel: Město Kostelec nad Orlicí

Uchazeč: Rocky stavby Company s.r.o.

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady



Datum: 26. 8. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Dl PROJEKTs.ro.

Dl PROJEKT s.r.o.

Cena celkem [CZK]

40 000,00

40 000,00
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodníků ul. Gallova, Kostelec nad Orlicí 

Objekt:

044/2020_22 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: ul. Gallova

Zadavatel: Město Kostelec nad Orlicí

Uchazeč: Rocky stavby Company s.r.o.

Datum: 26. 8. 2020

Projektant: Dl PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel: Dl PROJEKT s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

 VRN Vedlejší rozpočtové náklady

40 000,00

40 000,00

1 K 0001
Vytyčení inženýrských síti
Ručně kopané sondy pro ověření polohy inženýrských sítí (dle potřeby stavby 10ks)

sada 1,000 5 000,00 5 000,00

2 K 0002 Zařízení staveniště, provoz a odstranění sada 1,000 10 000,00 10 000,00

3 K 0003

Pomocné práce- zajištění nebo zřízení, regulaci a ochranu dopravy vč. DlOa přechodného dopravního 
značení - úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci (vč. pěších) na 
staveništi a nezbytné značení a opatřeni vyplívající z požadeavků BOZP na staveništi, uvažováno 
jednotyčové zábradlí vysoké min. 1,10m s označením zákazu vstupu, lávky pro pěší, provizorní dopravní 
značení v rozsahu dle stanovení přechodného dopravního značení

sada 1,000 10 000,00 10 000,00

4 K 0004 Geodetické zaměření skutečného provedení stavby - výškopis, polohopis (3x tištěná dokumentace, 3xCD) sada 1,000 5 000,00 5 000,00

5 K 0005 Zkoušení a kontrola prací zkušebnou zhotovitele dle TP sada 1,000 5 000,00 5 000,00

6 K 0006 Dokumentace skutečného provedeni stavby sada 1,000 5 000,00 5 000,00
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Stavba:

Rekonstrukce chodníků ul. Gallova, Kostelec nad Orlicí

Objekt:

044/2020_2 Levostranný chodník

Poznámka:

KSO:
Místo: ul. Gallova

CC-CZ: 
Datum: 26. 8. 2020

Zadavatel: IČ: 00274968

Město Kostelec nad Orlicí DIČ: CZ00274968

Uchazeč: IČ: 08118442

Rocky stavby Company s.r.o. DIČ: CZ08118442

Projektant: IČ: 01873687

Dl PROJEKT s.r.o. DIČ: CZ01873687

Zpracovatel: IČ: 01873687

Dl PROJEKT s.r.o. DIČ: CZ01873687

Cena bez DPH 1 139 823,93

   základní 

snížená

Základ daně

1 139 823,93

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

239 363,03

0,00

Cena s DPH v CZK
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodníků ul. Gallova, Kostelec nad Orlicí

Objekt:

044/2020_2 - Levostranný chodník

Kód dílu - Popis

Místo: ul. Gallova

Zadavatel: Město Kostelec nad Orlicí

Uchazeč: Rocky stavby Company s.r.o.

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům



Datum: 26. 8. 2020

Projektant: 

Zpracovatel:

Dl PROJEKT s.r.o.

Dl PROJEKT s.r.o.

Cena celkem [CZK]

1 139 823,93

240 175,70

384 180,33

73 030,00

215 198,38

133 389,68

56 049,84

37 800,00
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodníků ul. Gallova, Kostelec nad Orlicí

Objekt:

044/2020_2 - Levostranný chodník

Místo: ul. Gallova

Zadavatel: Město Kostelec nad Orlicí

Uchazeč: Rocky stavby Company s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

26. 8. 2020

Dl PROJEKT s.r.o.

Dl PROJEKT s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 139 823,93

 HSV Práce a dodávky HSV 1 102 023,93

Zemní

1 K 111301111 Sejmutí dmu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše m2 117,000 47,00 5 499,00 CS ÚRS 2020 01

PSČ

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny i náklady na nařezáni, vyrýpnutí, vyzvednuti, přemístěni a složení sejmutého drnu na vzdálenost do5Om nebo s 
naložením na dopravní prostředek.
2. V ceně nejsou zapoiteny náklady na zálivku před sejmutím dmu. Pro tyto práce lze použít ceny Části 002 souboru cen 185 80-43 Zalití 
rostlin vodou.
3. Ceny jsou určeny jen pro sejmuti drnu pro drnováni.
4. Sejmutím dmu se rozumí sejmutí plástvi nebo pásů dmu v takové jakosti, aby se Jich mohlo použit pro dalěl drnováni.
5. Ceny nejsou určeny k pokládce travního dmu (koberce). Tyto práce se oceňuji cenami souboru cen 181 4.-11 Založeni trávníku
6. Ceny lze použit při zakládání záhonů pro výsadbu rostlin z důvodu sníženi profilu terénu.

w

w

'dle přílohy Situace stavby" 

'travní dm"1l7 117,000

2 K 113106132
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár strojně plochy 
jednotlivě do 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

m2 472,000 17,00 8 024,00 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože.
2 Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění 
podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tlouštka bourané dlažby včetně lože nebo 
podkladu.
3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištěni:
a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištěni vybouraných dlažebních kostek části 
C01,
b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru oen 979 0. -.. Očištění vybouraných 
obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01.
4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost   H  3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná 
doprava suti a vybouraných hmot.

"dle přílohy Situace stavby"

"stávající dlažba 30/30"105+60+10+19+41+45+54+25+26+63+24 472,000

3 K 113106134
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy 
jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby

m2 42,000 22,00 924,00 CS ÚRS 2020 01

o 1
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Kód Popis MJ Množství J.cenajCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaIPČ typ

L__r____

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstraněni lože.
2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementově malty, které se oceňují cenami pro odstranění 
podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo 
podkladu.
3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:
a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištěni vybouraných dlažebních kostek části 
C01,
b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0.-.. Očištěni vybouraných 
obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01.
4. Přemístěni vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost ptes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná 
doprava suti a vybouraných hmot.

b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen979 0. - .. Očištěni vybouraných 
obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části 001.
4. Přemístěni vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost pres 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná 
doprava suti a vybouraných hmot.

w 
w

"dle přílohy situace stavby" 

"odstraněni dlažby"7+8+8+12+7

4 K 113106185
Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z drobných m2
kostek nebo odseků s ložem z kameniva

56.000 22.CO 1 232,00 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cenýjsou určeny pro rozebráni dlažeb a dílců včetně odstraněni lože.
2. Ceny nelze použit pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňuji cenami pro odstraněni 
podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo 
podkladu.
3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutně očištěni:
a) dlažebních, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištěni vybouraných dlažebních kostek části C01,

"dle přílohy situace stavby"10+21+8+10+7 56,000

K Ti 13107135 Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o ti. vrstvy do 100 mm

m2
J

22,000 10 758,00 CS ÚRS 2020 01

w

Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. 
Odstraňuje-ii se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.
2. Ceny
a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, 
strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,
b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných 
vápnem,
c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a 
dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.
3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.
4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.
5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo Živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje 
cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů 
nebo krytů se zvlášť nevykazuje.
6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.
7. Ceny -714., -718., -724 . a -734. nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

22,000'dle situace stavby"7+8+7W

6 K 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

m 373,000 46,00 17 158,00 CS ÚRS 2020 01
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Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPČ Ťyp Kód

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny:
a) pro vytrháni obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných 
jakýmkoliv materiálem,
b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě.
2. V cenách nejsou započteny náklady na popf. nutné očiSténí:
a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0. -.. Očistění vybouraných obrubníků, krajníků, desek 
nebo dílců části C 01 tohoto ceníku,
b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očistění vybouraných dlažebních kostek částí C 01 tohoto 
ceníku,
3. Vytrháni obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné tady kostek.
4. Přemístěni vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami 
souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

bj vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohok: 
ceníku.
3. Vytrháni obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek.
4. Přemístěni vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami 
souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

w 

w

"dle přílohy Situace stavby"

"betonové sllnlční"3+12+2+11+28+5+3+9+10+8+273+2+4+2+1 373,000

7 K 113204111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek záhonových

m 255,000 33,00 8 415,00 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny Jsou určeny:
a) pro vytrháni obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v tMetetíř ! :> opěrami a vyspárovaných

PSC

jakýmkoliv materiálem,
b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě.
2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:
a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0. Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek 
nebo dílců části C 01 tohoto ceníku,

w "dle přílohy Situace stavby"

w "záhonové obruby"1+2+4+3+2+4+3+3+2+1+1+8+11+1+16+13+11+8+10+17+16+12+6+8+10+10+8+24+9+11+11+7+2 255,000

8 K 122201102
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

m3 253,725 76,00 19 283,10 CS ÚRS 2019 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.
2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem 
výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky pfí LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3.
3. Ceny lze použit i pro vykopávky odpadových jam.
4. Ceny lze použit i pro sejmuti podornlčl. Přitom se přihlíží k ustanoveni čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

9 K 122201109

"dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy”

"odkopávky

chodníků“(98+71 +4+4+19+38+41+1 +1 +52+23+26+61 +33+2+1+0,5+1+0,5+1+0,5+1+0,5+1+0,5+1 +0,5+1+0,5)*0,24

"odkopávky vjezdy" (7+3+15+6+3+7+6+2+1+6+2+1+6+2+1+14+4+2+7+2+1+7+2+1+7+2+1+6+2+1)*0,36 

Mezisoučet

"sanace podloží v případě neúnosného podloží"

"sanace chodnikůa vjezdů"(484,5+127)*0,15

Mezisoučet

í 16,280

45,720

162,000

Součet __ ___ _ „ __ „___ ___ ___ ______________________

j Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na

Jdopravní„prostředekLv hornině tř.3 Příplatek kjxnám za _______________________

91,725

91,725

253,725

253,725!
L

6 596,85 CS ÚRS 2019 02

Poznámka k souboru cen:
1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.
2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňuji cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem

PSC výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3.
3. Ceny tes použít í pro vykopávky odpadových jam.
4. Ceny lze použiti pro sejmuti podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čí 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.
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příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 16710-3. Nakládáni neulehlého výkopku z hromad s 
ohledem na ustanoveni pozn. čisto 5.
5. Přemlsřuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, i kdyi se provádí. Toto ustanoveni 
neplatí, vylučuje-li projekt poulit! dožeru.
6. V cenách vodorovného přemístěni sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "odkopávky”253,725 253,725

10 K 162701105
jVodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

i výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
m3 253,725 210,00 53 282,25 CS ÚRS 2019 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit, ptedepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům: toto přemístění se 
oceňuje individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171,0-,, Uložen' 
sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uloženi sypaniny na skládky.
4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního 
prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěn! výkopku v každém úseku samostatné

253,725W

11 K 162701109
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších I započatých 1 000 m

m3 1 014,900 16,00 16 238,40 CS ÚRS 2019 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze poulit, předepisuje-ll projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístěni se 
oceňuje individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu ioieného vozidla v terénu ve výkoplšti nebo na nésypištl.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násypišti; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru cen 171.0-.. Uloienl 
sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uloienl sypaniny na skládky.
4. Je-li ne dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaké překélka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního 
prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěn! výkopku v kaldém úseku samostatně 
příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 16710-3. Nakládáni neulehlého výkopku z hromad s 
ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5.
5. Přemlsťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do5Om, neoceňuje se nakládáni výkopku, i kdyi se provádí. Toto ustanoveni 
neplatí, vylučuje-li projekt pouiitl dožeru.
6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

"na skládku do vzdálenosti 14km"253,725*4 1 014,900W

W
—.......

171201201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

m3 253,725 14,00
.. .i

3 552,15 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:
1. Cena je určena i pro:
a) zasypání koryt vodotečí a prohlubni v terénu bez předepsaného zhutněni sypaniny,
b) uloienl výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádril.
2. Cenu nelze poulit pro uloienl výkopku nebo omice na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uloienl výkopku se oceňuje cenami 
souboru cen 171.. Uloienl sypaniny do násypů.
3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostřeni sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce.
4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku.
5. Mnoistvl jednotek uloienl výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloieného výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkoplšti.

253,725'odkopávky"253.725W

13 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504

t 456,705 120,00 54 804,60 CS ÚRS 2019 02

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

W

1804051 li14 K
.. .±

"odkopávky"253,725*1,8

Založení trávníků ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na svahu do 
1:5

456,705

m2 117,000 6 435,00
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít pro založení trávníku ve všech typech vegetačních tvárnic.
2. V cenách Jsou započteny i náklady pokoseni, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením.
3. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) přípravu půdy,
b) travní semeno a substrát, tyto náklady se oceňují ve specifikaci,
c) vypletl a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletla 185 80-43 Zalití rostlin vodou,
d) konstrukci podloží a dodáni zatravňovaclch prefabrikátů,
e) uloženi txlpadii na

W "dle přílohy situace stavby"

vy___________________"osetí travním semenern'^10+^2+8+6+5+4+5+9+8+9+9+9+17+5+5+4______________________________________________________________ .iíZ-599.

15 M 00572410 osivo smis travní parkové kg 5,850 41,00 239,85

w 117*0,05 5 85C

21
K 181311103

Rozprostřeni a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 
200 mm

m2 117.000 154,00 18 018,00

Poznámka k souboru cen:
1. V cení jsou započteny I náklady na případné nutné přemístěni hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 3

PSC m.
2. V ceně nejsou započteny náklady na získání omice.

17 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - omice ř 42,120 100,00 4 212.00

w "nákupomice"1l7*0,2*1,8 42Á2Q

18 A 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 611.500 9,00 5 503,50 CS ÚRS 2019 02

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro urovnáni všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod 
zpevněni ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedeni), drnováni spod, a dále, předepíše- 
/> projekt urovnáni pláně z jiného důvodu.
2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic (berem) šířky do3m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro

PSC jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182.0-1 Svahování.
3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1:5 se oceňuje cenami souboru cen 182.0-11 Svahováni trvalých svahů do projektovaných profilů
4. Náklady na urovnání dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 338 SO-2. Čištění 

příkopů komunikaci v suchu nebo ve vodě části A02 Zemni práce pro objekty oborů 821 až 828.
5. Míru zhutněni určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutněni.

W 
W 
w 
w

"dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy"

"odkopávkychodníků"(98+71+4+4+19+38+41+1+1+52+23+26+61+33+2+1+0,5+1+0,5+1+0,5+1+0,5+1+0,5+1+0,5+1+0,5) 

"odkopávky vjezdy"(7+3+15+6+3+7+6+2+1+6+2+1+6+2+1+14+4+2+7+2+1+7+2+1+7+2+1+6+2+1)

Součet

484.500

127,000

611.500

0 5 Komunikace 384 180,33

J9 Z 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 865,500 90,00 77 895,00 CS ÚRS 2020 01

W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W

"dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy" 

"vjezdy"(7+3+15+6+3+7+6+2+1+6+2+1+6+2+1+14+4+2+7+2+1+7+2+1+7+2+1+6+2+1)  

"vjezdy 2 vrstvy”127

Mezisoučet

"sanace"

"chodnlk"(98+71+4+4+19+38+41+1+1+52+23+26+61+33+2+1+0,5+1+0,5+1+0,5+1+0,5+1+0,5+1+0,5+1 +0,5) 

”vjezdy"(7+3+15+6+3+7+6+2+1+6+2+1+6+2+1+14+4+2+7+2+1+7+2+1+7+2+1+6+2+1)

Mezisoučet

Součet

127,000

127,000

254,000

484.500 

127,000

611.500

865.500

20 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 484,500 118,00 57 171,00 CS ÚRS 2020 01

w "dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy"
w "chodníků''(98+71+4+4+19+38+41+1+1+52+23+26+61+33+2+1+0,5+1+0,5+1+0,5+1+0,5+1+0,5+1+0,5+1+0,5) 484,500

21 K 591241111
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty

m2 37,800 474,00 17 917,20 CS ÚRS 2020 01
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny 591 1.- pro dlažbu z kostek velkých jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou a řádkovou.
2. Ceny 591 2.-pro dlažbu z kostek drobných jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou, řádkovou a kroužkovou.
3. Dlažba vějířová z kostek drobných se oceňuje cenami 591 41-2111 a 591 44-2111 Kladení dlažby z mozaiky dvoubarevné a vícebarevné 
komunikaci pro péči
4. V cenách jsou započteny i náklady na dodáni hmot pro lože a na dodáni téhož materiálu rpř; spár.
5. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) dodání dlažebních kostek, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout
- u velkých kostek ve výši 1 %,
• u drobných kostek ve výši 2 %,
b) vyplnění spár dlažby živičnou zálivkou, které se oceňuje cenami souboru cen 599 1. -11 žárlivka živičná spár dlažby.
6. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 31-97 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu 

nebo lože.

W "dle situace stavby"

W "řádek K10"378*0,1 37,800

22 M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 38,556 140,00 5 397,84 CS ÚRS 2020 01

W 378*0,1 37,800

W 37,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 38,656

23 K 596211111
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2

m2 480,500 206,00 98 983,00 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen dlažeb pletl toto rozděleni: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo 
z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovltých tvarů (oblouky, kruhy, apod.j.
2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodáni materiálu na výplň spár.
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy

PSC a) do 100 m2 ve výši 3 %,
b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %,
c} přes 300 m2 ve výši 1 %.
4. Část lože přesahujíc! tloušťku 40 mm se oceňuje rwaitii souboru cen 451 . -9 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu 
nebo lože.

í

"plochy ze Situace stavby a Vzorové příčné řezy"

"šedá chodník 10/20"98+71+4+4+19+38+41+52+23+26+61+33+3,5-4

"reliéfní červená 10/20"1+1 +1 +1+1 +1+1+1+1 +2

Součet

469.500

11,000

480.500

24 M 59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 11,220 225,00 2 524,50 CS ÚRS 2020 01

w 
w 
w 
w

"plochy ze Situace stavby a Vzorové příčné řezy" 

"reliéfní červená 10/20"1+1+1+1+1+1+1 +1 +1 +2 

Mezisoučet

11*1,02

11,000

11,000

11,220

* JL 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 478,890 135,00 64 650,15 CS ÚRS 2020 01

w 
w 
w 
w

"plochy ze Situace stavby a Vzorové příčné řezy"

"šedá chodník 10/20"98+71+4+4+19+38+41+52+23+26+61+33+3,5-4 

Mezisoučet

469,5*1,02

469,500

469,500

478,890

26 K 596211211
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2

m2 134,000 226,00 30 284,00 CS ÚRS 2020 01
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo
z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2. Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.).
2. V cenách jsou započteny 1 náklady na dodáni hmot pro lože a na dodáni materiálu na výplň spár.
3. V cenách nejsou započteny náklady ne dodání zámkově dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy

PSC a) do 100 m2 ve výši 3 %,
b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %,
c) přes 300 m2 ve výši 1 %.
4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje souboru cen 451, .-9. Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu

nebo lože.

w "dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy"
w "vjezdy 10/20 antraciť'7+15+3+7+8+1 +6+1+6+1+14+2+7+1 +7+1 +7+1 +6+1 100,000
w "reliéfní 10/20"3+6+2+2+2+4+2+2+2+2 27,000
w "umělá vodicí linie'? 7,000
w Součet 134,000

27 M 59245005 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná m2 102,000 190,00 19 380,00 CS ÚRS 2020 01

w "vjezdy 10/20 antracit"7+15+3+7+6+1+6+1 +6+1+14+2+7+1+7+1+7+1 +6+1 100,000
w Mezisoučet 100,000
w 100*1,02 102,000

28 M 59245004R dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm barevná umělá vodicí linie m2 7,140 329,00 2 349,06

w "umělá vodíc! Iinie"7*1,02 7,140

29 M 59245226 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná m2 27,540 277,00 7 628,58 CS ÚRS 2020 01

w "dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy"

w "reliéfní 10/20*3+6+2+2+2+4+2+2+2+2 27,000
w Mezisoučet 27,000

w 27*1,02 27,540

D 8 Trubní vedení 73 030,00

30 K 8712511211 Montáž chrániček inž.sítí vnějšího průměru 110 mm m 150,000 52,00 7 800,00

w "dle potřeby v průběhu výstavby"150 150,000

31 M R11 Kabelový žlab půlený m 150,000 173,00 25 950,00

32 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 10,000 1 456,00 14 560,00 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny I náklady na:
a) odbouráni dosavadního krytu, podkladu, nadezdlvky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m,
b) zarovnáni plochy nadezdlvky cementovou maltou,
c) podbetonovánl nebo podezdént rámu,
d) odstraněni a znovuosazenl rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu,
e) úpravu a doplněni krytu popř. podkladu vozovky v místě provedeni výškově úpravy.
2. V cenách nejsou zapoiteny náklady na přlp. nutné dodáni nově mřlie, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich disliti! 1? ťxwfaie ws 
specifikaci, ztratná se nestanoví.

W___________________ 'předpoklad" 10 ~ ____________ _ __________ ______ _______  _____  ____ ________ _________ _________ ______ 10.000

33 K 899431111
ÍVýšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez

kus 30,000 824,00 24 720,00 CS ÚRS 2020 01(úpravy armatur

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na:
a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdlvky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do ú m,
b) zarovnán! plochy nadezdívky cementovou maltou,
c) podbetonovánl nebo podezděnl rámu,
d) odstraněni a znovuosazenl rámu, poklopu, mflže, krycího hrnce nebo hydrantu,
e) úpravu a doplněni krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškově úpravy.
2. V cenách nejsou započteny náklady na pfíp. nutné dodáni noví mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodáni se oceňuje ve 
specifikaci, ztratné se nestanoví.

W "předpoklad"30 30,000
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 215 198,38
34 K (916131213 Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 

stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
m 378,000 192,00 72 576,00 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny:
a) pro osazeni do lože z kameniva těženého i náklady ne dodáni hmot pro lože tl. 80 až 100 mm,
b) pro osazeni do lože z betonu prostého i náklady na dodáni hmot pro lože tl. 80 ež 100 mm: v cenách -1113 a-1213 též náklady na zřízeni 
bočních opér.
2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek.
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni obrubníků, tyto se oceňuji ve specifikaci.

w 
w 
w 
w 
w

"dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy"

"Obrubník 15/25"8+16+28+9+3+6+3+9+1+8+88+42+5+3+149-64,25-40

"Obrubník 15/15”5,5+14+4+4+4+8,75+4+4+4+4+8

"obrubníky nábéhové"40

Součet

273,750

64,250

40,000

378,000

35 M 59217931 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 279,225 131,00 36 578,48 CS ÚRS 2020 01

W "dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy"

w "Obrubník 15/25"8+16+28+9+3+6+3+9+1+8+88+42+5+3+149-64,25-40 273,750

w Mezisoučet 273,750

w 273,75*1,02 279,225

 31 59217032 obrubník betonový silniční 1000x150x150mm m 65,535 100,00 6 553,50 CS ÚRS 2020 01

w "dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy"
w "obrubník 15/15"5,5+14+4+4+4+8,75+4+4+4+4+8 64,250
w Mezisoučet 64,250
w 64,25*1,02 65,535

37 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm m 40,000 275,00 11 000,00 CS ÚRS 2020 01

\N "dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy"

w "obrubníky nábéhové"40 40,000

38 K 916231213
Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou 
maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 240,000 158,00 37 920,00 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých 1 stojatých Jsou započteny pro osazeni
a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodáni hmot pro lože tl. 80 až 100 mm,
b) do lože z betonu prostého i náklady na dodáni hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a-1213 též náklady na zřízení bočních

PSC opěr.
2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních
kostek.
3. V cenách nejsou započteny náklady ne dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.

w "dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy"

w "8/25"1+19+2+4+2+3+2+14+2+11+2+9+2+6+2+9+2+17+1+3+13+3+17+2+15+2+13+2+30+2+9+2+8+2+7 240,000

39 M 59217012 obrubník betonový zahradní 500x80x250mm m 244,800 114,00 27 907,20 CS ÚRS 2020 01

w "dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy"
w 240*1,02 244,800

K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20 m3 9,975 2 272,00 22 663,20 CS ÚRS 2020 01

w "dle obrub"

w "15/25"378’0,35*0,05 6,615

w "8/25"240*0,28*0,05 3,360
w Sou&st 9,975

0 997 Přesun sutě 133 389,68

41 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t 241,211 39,00 9 407,23 CS ÚRS 2020 01
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 Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky
2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou Je nutno suř překládat z jednoho dopravního prostředku na 
druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.
3. Ceny 997 22-155jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo 
živici.
4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

w "beton"120,36+10,92+17,92+5,346+76,465+10,2 241,211

42 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k cené za každý další 
I zapoóatý 1 km přes 1 km

t 3 135,743 10,00
  - ..

31 357,43 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po Železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.
2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou Je nutno suť překládat z Jednoho dopravního prostředku na 
druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.
3. Ceny 997 22-155jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo 
živicí.
4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

w 
w

"na skládku do 14km”

"beton"(120,36+10,92+17,92+5,346+76,465+10,2)*13 3135,743

L43 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 241,211 134,00 32 322,27|CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro překládáni při lomané dopravě.
2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

w "beton"120,36+10,92+17,92+5,346+76,465+10,2 241,211

44 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 241,211 250,00 60 302,75 CS ÚRS 2020 01

w "beton"120,36+10,92+17,92+5,346+76,465+10,2 241,211

D 998 Přesun hmot 56 049,84

45 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

363,960 154,00
r .....

56 049,84 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 37 800,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 37 800,00

46 K 711161212
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, 
odvětrávacl a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm

m2 378,000 100,00 37 800,00

w
w

"dle přílohy Situace stavby" 

"podél budov a podezdívek"378 378,000
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